

## Danske Fragtmænd Express A/S

Tomsagervej 18  
8230 Åbyhøj  
CVR-nr. 32559581

### Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.03.2025

---

**Bjarne Krogh Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Danske Fragtmænd Express A/S  
Tomsagervej 18  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 32559581  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Bestyrelse

Bjarne Krogh Jensen, formand  
Gitte Kalmar Jacobsen  
Hennie Toftgaard Pedersen, næstformand

## Direktion

Gitte Kalmar Jacobsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af kurer- og ekspreskørsel.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på 8.448.473 kr. mod 8.592.300 kr. for perioden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på 21.980.191 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>26.064.991</b>	<b>23.148.253</b>
Personaleomkostninger	1	(15.545.188)	(12.187.922)
Af- og nedskrivninger		(235.229)	(20.672)
<b>Driftsresultat</b>		<b>10.284.574</b>	<b>10.939.659</b>
Andre finansielle indtægter		581.790	125.602
Andre finansielle omkostninger		(33.091)	(41.656)
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.833.273</b>	<b>11.023.605</b>
Skat af årets resultat	2	(2.384.800)	(2.431.305)
<b>Årets resultat</b>		<b>8.448.473</b>	<b>8.592.300</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.000.000	8.000.000
Overført resultat		(1.551.527)	592.300
<b>Resultatdisponering</b>		<b>8.448.473</b>	<b>8.592.300</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.857.206	230.895
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>2.857.206</b>	<b>230.895</b>
Deposita		228.000	228.000
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>228.000</b>	<b>228.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.085.206</b>	<b>458.895</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		33.016	28.067
<b>Varebeholdninger</b>		<b>33.016</b>	<b>28.067</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.316.478	8.590.911
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	26.608.591	30.716.327
Udskudt skat		0	24.500
Andre tilgodehavender		467.464	731.758
Periodeafgrænsningsposter		229.241	132.129
<b>Tilgodehavender</b>		<b>37.621.774</b>	<b>40.195.625</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>37.654.790</b>	<b>40.223.692</b>
<b>Aktiver</b>		<b>40.739.996</b>	<b>40.682.587</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		10.980.191	12.531.718
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	8.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>21.980.191</b>	<b>21.531.718</b>
Udskudt skat		100.076	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>100.076</b>	<b>0</b>
Anden gæld		1.033.513	1.002.437
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.033.513</b>	<b>1.002.437</b>
Deposita		881.000	895.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.713.078	7.256.385
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.181.069
Skyldig skat		431.851	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.828.373	2.410.805
Anden gæld		4.854.586	5.952.787
Periodeafgrænsningsposter		1.917.328	451.886
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.626.216</b>	<b>18.148.432</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.659.729</b>	<b>19.150.869</b>
<b>Passiver</b>		<b>40.739.996</b>	<b>40.682.587</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	12.531.718	8.000.000	21.531.718
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(8.000.000)	(8.000.000)
Årets resultat	0	(1.551.527)	10.000.000	8.448.473
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>10.980.191</b>	<b>10.000.000</b>	<b>21.980.191</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	14.122.384	11.130.802
Pensioner	1.225.632	894.707
Andre omkostninger til social sikring	197.172	162.413
	<b>15.545.188</b>	<b>12.187.922</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>25</b>	<b>21</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	431.851	2.410.805
Ændring af udskudt skat	124.576	20.500
Refusion i sambeskatning	1.828.373	0
	<b>2.384.800</b>	<b>2.431.305</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.350.945
Tilgange	2.861.540
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.212.485</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.120.050)
Årets afskrivninger	(235.229)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.355.279)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.857.206</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	228.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>228.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>228.000</b>

### 5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet deltager i en cash pool-ordning, hvor et andet selskabet er ansvarlig for engagementet over for banken. Tilgodehavender og gæld i forbindelse med cash pool-ordningen er derfor vist som henholdsvis koncerninterne tilgodehavender og gæld pr. 31.12.2024.

Pr. 31. december 2024 omfatter posten tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder en værdi på 24.102 t.kr. (2023: 30.716 t.kr.)

### 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2024 kr.</b>
Anden gæld	1.033.513
	<b>1.033.513</b>

### 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2024 kr.</b>	<b>2023 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	5.396.921	6.153.654

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fragtmænd Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret.

Gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen 233.479 t.kr.

### 10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Fragtmænd Holding A/S, Aarhus
